
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 173,263,597 159,445,843 13,817,754

500 보조금 173,263,597 159,445,843 13,817,754

510 국고보조금등 126,401,576 115,663,419 10,738,157

511 국고보조금등 126,401,576 115,663,419 10,738,157

511-01 국고보조금 103,174,312 92,437,135 10,737,177

[ 일반회계 ] 103,174,312 92,437,135 10,737,177

< 주민복지과 > 58,942,768 49,387,591 9,555,177

○복지시설 방역물품 지원 29,295 24,626 4,669

○저소득층 한시생활지원 사업(성립전) 1,197,417 1,113,523 83,894

○긴급재난지원금 지원사업(성립전) 9,428,120 0 9,428,120

○긴급재난지원금 기간제 근로자 인건비(성립전) 26,405 0 26,405

○긴급재난지원금 카드 및 상품권 등 발행비용(성립전) 10,499 0 10,499

○어린이집 방역물품 지원(성립전) 1,590 0 1,590

< 경제과 > 4,373,218 3,191,218 1,182,000

○코로나19 극복 희망일자리사업 1,182,000 0 1,182,000

경정 29,295,000원

경정 1,197,417,000원

511-03 기금 7,605,871 7,604,891 980

[ 일반회계 ] 7,605,871 7,604,891 980

< 보건소 > 1,529,024 1,528,044 980

○지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급사업(성립전) 980 0 980

520 시ㆍ도비보조금등 46,862,021 43,782,424 3,079,597

521 시ㆍ도비보조금등 46,862,021 43,782,424 3,079,597

521-01 시ㆍ도비보조금등 46,862,021 43,782,424 3,079,597

[ 일반회계 ] 46,862,021 43,782,424 3,079,597

< 기획홍보담당관 > 74,786 65,786 9,000

○청년정책 활성화(성립전) 9,000 0 9,000

< 행정과 > 623,749 523,749 100,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업 100,000 0 100,000

< 주민복지과 > 8,782,817 7,796,660 986,157

○복지시설 방역물품 지원 11,715 9,849 1,866

○긴급재난지원금 지원사업(성립전) 885,140 0 885,140

○긴급재난지원금 기간제 근로자 인건비(성립전) 2,257 0 2,257

○긴급재난지원금 카드 및 상품권 등 발행비용(성립전) 898 0 898

○어린이집 방역물품 지원(성립전) 636 0 636

○정부미지원 어린이집 운영비 한시지원(성립전) 360 0 360

경정 11,715,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○충북형 우리마을 뉴딜사업 95,000 0 95,000

< 문화체육관광과 > 6,991,674 6,587,674 404,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업 404,000 0 404,000

< 민원지적과 > 740,736 721,696 19,040

○시내버스 운송업체 특별지원(성립전) 8,000 0 8,000

○전세버스 운수종사자 특별지원(성립전) 2,560 0 2,560

○택시 운수종사자 특별지원(성립전) 8,480 0 8,480

< 환경위생과 > 1,717,474 1,677,474 40,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업(폐기물) 30,000 0 30,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업(우물) 10,000 0 10,000

< 농업정책과 > 6,580,054 6,485,054 95,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업(농기계) 50,000 0 50,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업(가로등) 30,000 0 30,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업(물탱크) 10,000 0 10,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업(비가림) 5,000 0 5,000

< 경제과 > 7,156,834 6,886,434 270,400

○굿-bye 코로나 굿-buy 충북 사업 35,000 0 35,000

○소상공인 지원(성립전) 196,000 0 196,000

○코로나19 극복 희망일자리사업 39,400 0 39,400

< 산림녹지과 > 5,912,274 5,782,274 130,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업 130,000 0 130,000

< 균형개발과 > 903,632 873,632 30,000

○광고물 정비(성립전) 20,000 0 20,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업 10,000 0 10,000

< 안전건설과 > 2,755,265 1,759,265 996,000

○지방하천 유지관리(도비)(성립전) 391,000 151,000 240,000

○충북형 우리마을 뉴딜사업 756,000 0 756,000

경정 391,000,000원


